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RJ45-montageram, IP67, för modulära honinsatser (Keystone), för fyrkantig monteringsöppning, 
med tätning, utan fästskruvar, färg: grå

Affärsmässiga uppgifter
Artikelnr 1689080

Antal/förp. 5 Styck

Minsta beställningsantal 5 Styck

Försäljningskod ABNNDB

Produktnyckel ABNNDB

GTIN 4017918863623

Vikt per styck (inklusive förpackning) 7,1 g

Vikt per styck (exklusive förpackning) 6,8 g

Tullnummer 85389099

Ursprungsland DE
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp Montageram

Användning Modulär användning

Konstruktion RJ45

Poltal 8

Anslutning RJ45

Antal kortplatser 1

Isoleringsegenskaper

Nedsmutsningsgrad 2

Elektriska egenskaper

Överföringsmedium Koppar

Mått

Måttskiss

Bredd 32,6 mm

Höjd 32,6 mm

Djup 16 mm

Längd 16,3 mm

Materialuppgifter

Färg grå

Material Plast

Brännbarhetsklass enligt UL 94 V0

Material, packning NBR

Material tätning, planpackning NBR

Kåpans material Plast

Material kåpans yta PA, ljusgrå

Material, kontaktyta Au/Ni

Material kontaktinsats polyester GF

Mekaniska egenskaper

Mekaniska data

Anslutningsfrekvens ≥ 1000

Miljö- och livslängdsvillkor
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Omgivningsförhållanden

Kapslingsklass IP65/IP67

Drifttemperatur -40 °C ... 80 °C

Omgivningstemperatur (lagring/transport) -40 °C ... 70 °C

Omgivningstemperatur (montering) -5 °C ... 55 °C

Montering

Monteringssätt Montering från framsidan
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Måttskiss

Ø3,2/M3

14
,3

2

24
,6

+0
,2

23
,8

9

26,6
20,1+0,2

R2

Monteringsöppning

VS-08-A-RJ45/MOD-1-IP67 - Montageram
1689080

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/1689080

13 sep. 2025 19:34     Sida 4 (6)

https://www.phoenixcontact.com/sv-se/produkter/montageramar-vs-08-a-rj45-mod-1-ip67-1689080?utm_source=pdf&utm_medium=pdf


Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0 27440392

ECLASS-15.0 27440392

ETIM

ETIM 9.0 EC002943

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja, Inga undantagsregler

China RoHS

EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)

Inga farliga ämnen över gränsvärdena

EU REACH SVHC

Hänvisning till möjliga ämnen i REACH (CAS-nummer) Inget ämne med en viktandel på mer än 0,1 %

Phoenix Contact 2025 © – alla rättigheter förbehålles 
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT AB 
Linvägen 2 
S-14144 Huddinge 
+46 (0)8 - 608 64 00 
kundservice@phoenixcontact.com

VS-08-A-RJ45/MOD-1-IP67 - Montageram
1689080

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/1689080

13 sep. 2025 19:34     Sida 6 (6)

https://www.phoenixcontact.com/sv-se/produkter/montageramar-vs-08-a-rj45-mod-1-ip67-1689080?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

